Clasificaciones Carrera

Carrera: VIl Carrera de Montafia Valdelinares- Alcala de la Selva (Valdelinares, 2015-06-06)

Trofeo Gudar Javalambre de Carreras de Montaiia

Corredores llegados a meta: 69

Prebenjamin Masculino

Puesto Dorsal

A wWN R

Prebenjamin Femenino

Puesto Dorsal

AW R

5
Benjamin Masculino

Puesto Dorsal

w NP

4
Benjamin Femenino

Puesto Dorsal

B wWN R

Alevin Masculino

Puesto Dorsal
1
2
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Alevin Femenino

Puesto Dorsal

Nombre Tiempo
2 BESABES ORTEGA, AARON
45 Garcia Mirabete, Antonio
5 PUERTO VICENTE, MARIO
27 Monforte, Lucas

Nombre Tiempo
204 VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ, BELEN
203 SORIANO ALCALA, IRENE
202 Goémez Gonzalez, Irene
207 TORNER SANZ, IRENE
242 Ruiz, Carla

Nombre Tiempo
404 GARROTE SANCHEZ, DANIEL
403 Gomez Gonzalez, DIEGO
407 Gascon Auré, Nicolds
401 SORIANO MAICAS, ALONSO

Nombre Tiempo
507 Gémez Isern, Valeria
504 Ortiz Romero, Claudia
505 ABRIL PEREZ, LOURDES
503 Vicente Menchero, Maria

Nombre Tiempo
606 TORNER SANZ, ADRIAN
624 Monforte, Ifiaki
603 SORIANO ALCALA, PABLO

Nombre Tiempo
703 Cercos Lorenzo, Carla
704 LAGUIA GUILLEN, LUCIA
701 torres Vicente, Ana

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:01:53
0:01:57
0:02:20
0:03:03

0:01:50
0:01:58
0:02:02
0:02:17

0:04:00
0:04:28
0:04:28

0:04:31
0:04:55
0:05:09

Puntos Carrera Club

40 Independiente
32 Valdelinares
28 Teruel

24 Mosqueruela

Puntos Carrera Club

40 LA SALLE JAMON TERUEL
32 LA SALLE

28 la salle jamon de Teruel
24 A.A. Turolense

21 Independiente

Puntos Carrera  Club

40 Independiente

32 la salle jamén de Teruel

28 Independiente

24 ASOCIACION ATLETICA TUROLENSE

Puntos Carrera Club

40 La Salle-Jamoén de Teruel
32 La Salle Jamén de Teruel
28 ATLETICA TUROLENSE
24 independiente

Puntos Carrera Club

40 A,A, Turolense
32 Mosqueruela
28 LA SALLE

Puntos Carrera Club

40 La salle - Jamoén de teruel
32 LA SALLE JAMON DE TERUEL
28 la salle jamon de teruel

Localidad
BENIMAMET

TERUEL

Localidad
Teruel
TERUEL
Teruel
VILLASPESA
Valencia

Localidad
TERUEL
Teruel
TERUEL
TERUEL

Localidad
Rubielos de Mora
Teruel

TERUEL

Chilches

Localidad
VILLASPESA

TERUEL

Localidad
Teruel
TERUEL
TERUEL

Afo
2008
2008
2009
2010

Afio
2008
2008
2008
2009
2011

Afio
2007
2006
2007
2007

Afio
2006
2006
2007
2007

Afio
2005
2005
2005

Afo
2004
2005
2004


http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=2&dorsal=2
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=45&dorsal=45
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5&dorsal=5
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=27&dorsal=27
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=204&dorsal=204
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=203&dorsal=203
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=202&dorsal=202
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=207&dorsal=207
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=242&dorsal=242
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=404&dorsal=404
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=403&dorsal=403
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=407&dorsal=407
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=401&dorsal=401
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=507&dorsal=507
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=504&dorsal=504
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=505&dorsal=505
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=503&dorsal=503
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=606&dorsal=606
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=624&dorsal=624
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=603&dorsal=603
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=703&dorsal=703
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=704&dorsal=704
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=701&dorsal=701

4
Infantil Masculino

Puesto Dorsal

w N R

4
Infantil Femenino

Puesto Dorsal
1
2
Cadete Masculino

Puesto Dorsal
1
2
Cadete Femenino

Puesto Dorsal
1
2
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Juvenil Femenino
Puesto Dorsal
1

Senior - Absoluta Masculino
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Veterano Masculino

706 Puerto Vicente, Marina

Nombre
801 Ortiz Romero, Pablo
821 |ZQUIERDO EDO, ALBERTO
804 Gomez Isern, Julidn
822 Gimeno Alcdn, Sergio

Nombre
909 Gimeno Alcon, Esther
906 Badal Boné, Isabel

Nombre
1012 VIVES HERRERO, VICTOR
1008 Martinez Montolio, Alejandro

Nombre
1102 Royuela Margués, ANA
1104 Minjina, Joana

Nombre
1210 MOUZDAHIR, ZAKARIA
1211 Pérez Llera, Guillermo

Nombre
1301 Escriche Pérez, Beatriz

Nombre
2055 NAJES MARTIN, LUIS MANUEL
2166 1ZQUIERDO IZQUIERDO, JAVIER
2118 Colomer Alcon, Fernando
2124 RIPOLL MARTIN, JAVIER
2187 PIQUERAS TORRES, JONATHAN
2120 Celades Puerto, Alberto
2111 Corral Sangiiesa, Francisco Javier
2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL

2198 Sangiiesa Barreda, Gabriel
2190 Monfort Gasent, EDU

Tiempo

Tiempo

Tiempo

Tiempo

Tiempo

Tiempo

Tiempo

0:05:41 24 La Salle Jamén de Teruel

Puntos Carrera Club

0:06:07 40 La Salle Jamoén de Teruel
0:06:46 32 Independiente

0:07:01 28 La Salle-Jamén de Teruel
0:10:10 24 Valdelinares

Puntos Carrera Club
0:08:04 40 Valdelinares
0:10:07 32 Independiente

Puntos Carrera  Club
0:05:51 40 C.A.ONDA
0:05:56 32 Independiente

Puntos Carrera  Club
0:07:05 40 A. ATurolense
0:07:45 32 C.A.ONDA

Puntos Carrera Club
0:05:19 40 C.A.ONDA
0:05:48 32 La Salle Jamén de Teruel

Puntos Carrera Club

0:07:06 40 Asociacion Atlética Turolense

Puntos Carrera  Club

2:29:50 40 GAMTE

2:42:59 32 ALTROTE

2:43:10 28 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE
2:58:34 24 INDEPENDIENTE

3:04:32 21 Independiente

3:13:24 18 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE
3:19:08 16 Al trote

3:27:07 15 GAMTE

3:28:21 14 La cabra tira al monte

3:43:24 13 atletisme llebeig xabia

Localidad

Teruel

ALCALA DE LA SELVAa
Rubielos de Mora

Localidad

Nogueruelas

Localidad
ONDA
Formiche Alto

Localidad
Teruel

Localidad
ONDA
Aliaga

Localidad
Teruel

Localidad

MONTEAGUDO DEL CASTILLO
Mosqueruela

TERUEL

Corbera

Mosqueruela

Teruel

Aliaga
Javea

2005

Afo
2003
2003
2003
2003

Afo
2003
2002

Afio
2000
2000

Afio
2001
2000

Afio
1998
1999

Afio
1999

Afio
1984
1986
1986
1990
1992
1983
1981
1988
1985
1989
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Dorsal

Veterano B Femenino

Puesto
1

Dorsal

Veterano C Masculino

Puesto
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Dorsal

Nombre

3132 Aguilella Pallares, Carlos
3131 soriano sanchez, oscar

Tiempo

3128 Macias Mufioz, Jose Carlos
3112 Pérez Civera, Alberto

3004 Garcia Martinez , J. Roberto
3113 |zquierdo Dolz, Manuel
3095 ALQUEZAR PEREZ, DANIEL
3133 CARDA RODRIGUEZ, JORGE
3013 LATORRE URDANIZ, SERGIO

Nombre
4170 bernat gil, alejo
4173 MUNOZ MARTIN, VICTOR
4111 Escriche Escuder, Francisco
4037 MINGUEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO

Tiempo

Nombre
4504 ALCALA, MARIA JESUS

Tiempo

Nombre
5036 COSA GRACIA, RAFAEL
5066 RODRIGO PEREZ, ROBERTO
5034 catalan perez, jose
5064 Saez de Antoni, Paulino
5002 Herrero Gorriz, Rafael
5071 FUENTES BENITEZ, MIGUEL
5072 AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME
5070 Beamonte Cérdoba, Eduardo

Tiempo

Clasificacion General - Carrera Absoluta

Puesto General Puesto Categoria Dorsal
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Nombre
3132 Aguilella Pallares, Carlos
3131 soriano sanchez, oscar
2055 NAJES MARTIN, LUIS MANUEL
4170 bernat gil, alejo
2166 1ZQUIERDO IZQUIERDO, JAVIER
2118 Colomer Alcon, Fernando
5036 COSA GRACIA, RAFAEL
4173 MUNOZ MARTIN, VICTOR
3128 Macias Mufioz, Jose Carlos
5066 RODRIGO PEREZ, ROBERTO
3112 Pérez Civera, Alberto
2124 RIPOLL MARTIN, JAVIER
4504 ALCALA, MARIA JESUS

2:19:40
2:29:40
2:54:53
2:56:01
3:05:21
3:10:08
3:24:08
3:26:01
3:50:06

2:38:41
2:51:53
3:01:06
3:16:38

2:59:45

2:50:37
2:55:20
3:19:40
3:19:40
3:33:22
4:10:46
4:10:48
4:10:49

Puntos Carrera  Club

40 Maestrazo Montenieve
32 runingzaragoza

28 mur i castell tuga

24 Al Trote

21 GAMTE

18 Al Trote

16 GAMTE

15 Independiente

14 Independiente

Puntos Carrera  Club

40 mur i castell-tuga
32 C.A.ONDA

28 Independiente
24 GAMTE

Puntos Carrera  Club

40 GAMTE

Puntos Carrera  Club

Tiempo

40 CLUB CICLISTA TUROLENSE

32 CLUB ATLETICO SOBRARBE

28 LA SALLE

24 Aventura y Deporte Javalambre 2020

21 independiente

18 S.M.CLUB DE ATLETISMO CAFETERIAS WILLIAM
16 S.M. C.A. CAFETERIAS WILLIAM

15 C.A. CAFETERIAS WILLIAM

Club
2:19:40 Maestrazo Montenieve
2:29:40 runingzaragoza
2:29:50 GAMTE
2:38:41 mur i castell-tuga
2:42:59 AL TROTE
2:43:10 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE
2:50:37 CLUB CICLISTA TUROLENSE
2:51:53 C.A.ONDA
2:54:53 mur i castell tuga
2:55:20 CLUB ATLETICO SOBRARBE
2:56:01 Al Trote
2:58:34 INDEPENDIENTE
2:59:45 GAMTE

Localidad

zaragoza
vila real
Cedrillas
Teruel

Cedrillas

MORA DE RUBIELOS

Localidad
torrechiva
ONDA
Teruel
Teruel

Localidad

Localidad

TERUEL

zaragoza

RUBIELOS DE MORA
Arcos de las Salinas
Valdelinares
VALENCIA
benimamet

Paterna

Localidad

zaragoza

torrechiva

MONTEAGUDO DEL CASTILLO
Mosqueruela

TERUEL

ONDA

vila real

zaragoza

Cedrillas

TERUEL

Afio
1979
1977
1978
1980
1977
1977
1978
1980
1978

Afio
1971
1969
1966
1973

Afio
1969

Afio
1965
1956
1958
1960
1962
1957
1959
1965

Afio Categoria

1979 Veterano Masculino

1977 Veterano Masculino

1984 Senior - Absoluta Masculino
1971 Veterano B Masculino

1986 Senior - Absoluta Masculino
1986 Senior - Absoluta Masculino
1965 Veterano C Masculino

1969 Veterano B Masculino

1978 Veterano Masculino

1956 Veterano C Masculino

1980 Veterano Masculino

1990 Senior - Absoluta Masculino
1969 Veterano B Femenino
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4111 Escriche Escuder, Francisco
2187 PIQUERAS TORRES, JONATHAN

3004 Garcia Martinez , J. Roberto

3113 |zquierdo Dolz, Manuel
2120 Celades Puerto, Alberto

4037 MINGUEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO

2111 Corral Sanguesa, Francisco Javier

5034 catalan perez, jose

5064 Saez de Antoni, Paulino

3095 ALQUEZAR PEREZ, DANIEL
3133 CARDA RODRIGUEZ, JORGE
2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL
2198 Sangliesa Barreda, Gabriel
5002 Herrero Gorriz, Rafael

2190 Monfort Gasent, EDU

3013 LATORRE URDANIZ, SERGIO
5071 FUENTES BENITEZ, MIGUEL
5072 AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME
5070 Beamonte Cérdoba, Eduardo

3:01:06 Independiente

3:04:32 Independiente

3:05:21 GAMTE

3:10:08 Al Trote

3:13:24 MAESTRAZGO-HOTEL MONTENIEVE
3:16:38 GAMTE

3:19:08 Al trote

3:19:40 LA SALLE

3:19:40 Aventura y Deporte Javalambre 2020
3:24:08 GAMTE

3:26:01 Independiente

3:27:07 GAMTE

3:28:21 La cabra tira al monte

3:33:22 independiente

3:43:24 atletisme llebeig xabia

3:50:06 Independiente

4:10:46 S.M.CLUB DE ATLETISMO CAFETERIAS WILLIAM

4:10:48 S.M. C.A. CAFETERIAS WILLIAM
4:10:49 C.A. CAFETERIAS WILLIAM

Teruel

Corbera

Teruel

Cedrillas
Mosqueruela
Teruel

Teruel

RUBIELOS DE MORA
Arcos de las Salinas

MORA DE RUBIELOS

Aliaga
Valdelinares
Javea

VALENCIA
benimamet
Paterna

1966 Veterano B Masculino

1992 Senior - Absoluta Masculino
1977 Veterano Masculino

1977 Veterano Masculino

1983 Senior - Absoluta Masculino
1973 Veterano B Masculino

1981 Senior - Absoluta Masculino
1958 Veterano C Masculino

1960 Veterano C Masculino

1978 Veterano Masculino

1980 Veterano Masculino

1988 Senior - Absoluta Masculino
1985 Senior - Absoluta Masculino
1962 Veterano C Masculino

1989 Senior - Absoluta Masculino
1978 Veterano Masculino

1957 Veterano C Masculino

1959 Veterano C Masculino

1965 Veterano C Masculino
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